
平成３１年４月１６日 
佐賀県バドミントン協会会員各位 
 

佐賀県バドミントン協会 
審判部 

 
新ルールに関する講習会について（案内） 

 
 
 清明の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平

素より協会の諸事業に対し各熱のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、２０１９年度より新ルールが施行されました。 
 つきましては下記のとおり、講習会を開催いたします。 大会運営担当者、公認審判員を

はじめ参加をお願いいたします。 
 
 

記 
 
１．日 時   平成３１年４月２１日（日） ９：３０～１１：００ 
 
２．会 場   旭学園体育館 １Ｆホール 
        （佐賀女子短期大学前） 
 
３．内 容   ・着衣上の広告、文字列等の表示に関する改訂について 
        ・サービス高１．１５ｍの固定に関するルール改訂について 
        ・その他 
 
４．申 込   特に必要ありません。 
 
５．その他   ・当日は高校生の春季大会が開催されております。 
        ・駐車については西側の駐車場にお願いします。 

       ※旭学園体育館付近や第２体育館下には停めないでください。 
 
６．問合せ   問合せについては、佐賀県バドミントン協会ホームページのお問い合わせ

「登録・審判委員会」へお問い合わせください。 
以上 


